ลูกน้ำยุงลาย ๒.๕ % เดลต้าเมทริน ขนาดบรรจุ ๑ ลิตร) จำนวน ๑๒ ขวด โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ (น้ำยากำจัดลูกน้ำยุงลาย ๒.๕ % เดลต้าเมทริน ขนาดบรรจุ ๑ 
ลิตร) จำนวน ๑๒ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจ.เอส. 9518 จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จรูญ ดาราสม  
(นายจรูญ ดาราสม) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู